
 

IRG.271.8.2024           

                                                                                                             Maniowy, 23.07.2024 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Dowóz uczniów do szkół z terenu Gminy Czorsztyn w roku szkolnym 

2024/2025” 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j., Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  

z późn. zm.), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 

ustawy. 

Gmina Czorsztyn zawiadamia, że dnia 23.07.2024 r. w/w postępowanie zostało 

rozstrzygnięte. 

Po sesji oceny ofert na wykonawcę przedmiotu postępowania zostały wybrane 

następujące oferty firm: 

Część I – Trasa Huba- Maniowy-Huba 

BUS Przewóz osób i Towarów Paweł Wójcik, ul. Juraszowa 32, 34-450 

Krościenko nad Dunajcem, NIP: 7352088322 

Wartość oferty brutto za cały rok szkolny - 77 786, 00 zł 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego – 25 minut 

 

Część II – Trasa Czorsztyn- Kluszkowce-Czorsztyn 

FIRMA WIELOBRANŻOWA „KOWALCZYK” Leszek Kowalczyk,  

ul. Pienińska 2, Czorsztyn, 34-436 Maniowy, NIP: 7351032058 

Wartość oferty brutto za cały rok szkolny - 106 693,20 zł 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego – 28 minut 

Złożone oferty spełniły wszystkie wymagania określone w ustawie Pzp oraz 

SWZ określone przez Zamawiającego dla prowadzonego postępowania oraz 

uzyskały najwyższą ilość punktów spośród wszystkich złożonych ofert nie 

podlegających odrzuceniu. 



Ocena ofert: 

Część I Huba- Maniowy-Huba 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

WARTOŚĆ OFERTY 

BRUTTO 

CZAS 

PODSTAWIENIA 

POJAZDU 

ZASTĘPCZEGO 

SUMA PKT 

BUS Przewóz osób  

i towarów Paweł 

Wójcik, ul. Juraszowa 

32, 34-450 Krościenko 

nad Dunajcem 

 

77 786,00 zł/ 77 786,00 

zł x 60  

= 60 pkt 

25 minut =  

40 pkt 
100 pkt 

Część II Czorsztyn-Kluszkowce-Czorsztyn 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

WARTOŚĆ OFERTY 

BRUTTO 

CZAS 

PODSTAWIENIA 

POJAZDU 

ZASTĘPCZEGO 

SUMA PKT 

Firma Wielobranżowa 

„KOWALCZYK” Leszek 

Kowalczyk, ul. 

Pienińska 2,  

34-440 Czorsztyn 

 

106 693,20 zł/ 

106 693,20 zł x 60  

= 60 pkt 

28 minut =  

40 pkt 
100 pkt 

       

Oferta firmy Transport Towarowo Osobowy Sławomir Półchłopek, ul. Kąty 6,  

34-443 Sromowce Wyżne została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3) 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j., Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.). Wykonawca złożył niekompletny podpis na 

złożonej ofercie. 

 

 
         Z up. Wójta 

           (-) Grzegorz Szerszeń 

             Zastępca Wójta Gminy Czorsztyn 

 

 

Otrzymują: 

1. Wszyscy Wykonawcy, 

2. A/a. 

Sporządził: B. Czechowski, tel. 18 52 182 05 


